53. An ad instantiam inquisiti Notarius ad-
jungendus Actuarius? A. n. 72.
54. Quomodo agendum cum teste qui men-
tiri videtur? n. 74.
55. An iudex etiam testi vacillanti torturam
minitari & inferre possit & quomodo?
n. 75. & seqq.
56. An semel examinatis testibus iudex novos
examinare possit? A. n. 81. & seq.
57. Quid iudici faciendum si videat ex actis
vel attestatis crimen non satis esse pro-
batum? n. 83.
58. Vel si videat alicujus testis dictum esse
obscurum. n. 84.
59. An testi praelegenda ejus depositio? n. 85.
60. An subscriptio testis sit necessaria? N.
n. 86.
61. An depositiones testium inquisito prae-
legenda? A. n. 87.
62. An antequam depositiones testium reo
praelegantur ipse super personis testium
sit interrogandus? A. n. 88. & seqq.
63. Exemplum interrogationis super personis
testium. n. 91.
64. Quomodo inquisito depositiones testium
praelegenda? n. 92.
65. An iudex ad confrontationem pervenire
debeat? A. n. 93.
66. Utilitas confrontationis? n. 94.

67. *An interdum necessaria confrontatio?*
A. n. 95. & seq.
68. *Forma confrontationis. n. 97.*
69. *Quo tempore confrontatio facienda? n. 98.*
70. *An singuli confrontandi? A. n. 99.*
71. *An interdum à confrontatione abstinendum? A. n. 100.*
72. *Quomodo in recognitione literarum procedendum? n. 101.*

1. **M**ulti, quando reus iudiciis gravatus fateri non vult, statim ad torturam properant, qua in parte perniciosissime eos errare dubitandum non est. Videndum ideò, si reus delictum fateri nolit, an illud probari possit: Cum enim tortura sit res fragilis, ut suo loco dicetur, *ex l. 1. §. 23. ff. de quest. præcipitare sententiam iudex non debet, sed operam dare ut convincere reum probationibus possit, nam si convictus sit reus, non minus condemnari potest, ac si confessus esset. l. qui Sententiam 16. de panis Bened. Carpzov. quest. 114. Practica sue Criminalis num. 1.*
2. Probatio autem in criminalibus, & adeo quoq; in processu inquisitorio, debet sese plena & luce meridiana clarior *per l. fin. C. de prob.* adeoq; semiplenæ probationes

nes ad condemnandum non sufficiunt: Sed plena probatio requiritur v. g. duo testes, qui de proprio sensu visus deponant, ut traditur in *Constit. Crimin. art. 67. h. v.* So eine Weisheit zum wenigsten mit zweyen oder dreyen glaubhafften guten Zeugen/ die von einem waren Wissen sagen / bewiesen würde/ darauff sol nach gestalter verhandlung mit päntlichen Richten vollfahren und geurtheilet werden. Et prolixè inculcatur à *Dom. Carpz. d. 9. 114. n. 2.*

Cum autem duo sint probationum^{3.} genera, instrumenta sc. & testes, quæritur primò an instrumentis delictum probari possit. Et communiter Dd. hoc negant ut *Cynus, Bald. & Salyc. in Auth. apud Eloquentissimum. C. de fide instrum. Petrus Gilken. ad d. l. fin. C. de prob. n. 3. per l. 3. §. 3. ff. de testibus & l. 6. C. de Custod. reorum.*